UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______

Số: 1159 /VP-NC
__________________________________

Thanh Bình, ngày  11  tháng  6  năm 2020

V/v giải quyết đơn phản ánh của
công dân

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp – PTNT.

Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình nhận được Công văn số 158/BTCD-NC
ngày 08 tháng 6 năm 2020 của Ban Tiếp công dân – Nội chính thuộc Văn phòng
UBND tỉnh Đồng Tháp, về việc chuyển đơn phản ánh (kèm theo công văn).

Vấn đề này, Chủ tịch UBND Huyện - Huỳnh Văn Nờ, giao:
Phòng Nông nghiệp – PTNT xem xét, báo cáo kết quả UBND Huyện.
Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (t/h);
-Chủ tịch; PCT/UBND Huyện;
- LĐVP, NC/NC;
- Lưu: VT, D.

Hồ Văn Tiếu

		2020-06-11T10:14:12+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-11T10:14:22+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!